
Produkt opis

 
    XYSFitness Multi chwyt pull up bar  jest odpowiedź sportowca do wariancji. Neutralne
szeroki uchwyt jest idealny dla pull up kierowania mobilność i wytrzymałość tylnej górnej.
Neutralne wąski uchwyt można symulować mięśni false uchwyt do pozycji, które można
zawsze użyć pracy. Martwych powiesić i gimnastyczne kipping pull up może odbywać się z
tradycyjnych uchwytów. Opcja zmiany ręki pozycji bez zmiany Twój sprzęt jest gotowy na
swój fitness power rack. 

    Solidny stalowy pręt pokryte czarną farbą powłoka wykończenie zapobiegające rdzy i
korozji. I jest idealny do pracy nad plecami, ramion, klatki piersiowej, ramiona, triceps,
biceps, łat, a także dobre dla z przodu treningu abs . Poza tym Drążek jest łatwy w instalacji.

Dane techniczne produktu

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Wall-Mounted-Gym-Chin-Pull-Up-Bar-Wholesale-Supplier.html#.WYgtLVT9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-CF-Power-Cage-Double-Half-Rack-Supplier.html#.WYgtWlT9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Wholesale-AB-Carver-Pro-Fashion-AB-Roller-Wheel-For-Abdominal-Workout-Supplier.html#.WYgteFT9fwY
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/China-Wholesale-Supply-Removable-I-shaped-push-Up-Stand-With-Foam-Handles-For-Muscle-Building.html#.WYgtm1T9fwY


–Zmontować rozmiar: 84 × 127 × 50 cm    
–N.W. / GW: 12kg / 14kg
–Materiał: Stal odporna na ścieranie
–Wymiar kartonu: 120 × 54 × 14 cm     
–Rurka rozmiar: 60 × 60 × 2.5 mm
–Drobnicowych: 280 zestawy/20 ft 
–Opakowanie: 1 zestaw/karton 
–Logo: Logo klienta     
–Aplikacji: szkolenia      
–Kolor: Czarny, srebrzysty, biały
 



 1. Grubsze pogrubienie rur stalowych;
 2. sześć ekspansji śruby do mocowania paska wyciągnąć na ścianie;
 3. krzywa ogólnej jakości



 To lepiej zainstalować ten drążek na ścianę.   





Pakowanie i dostawa

Szczegóły Opakowanie:

1: każdy składnik w torbę pp;
2: następnie wiele torby w kartony.

Szczegóły dostawy:

W ciągu 27 dni po dokonaniu płatności

Informacje o firmie 

    SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC jest profesjonalny Sprzet Enterprise dla rozwoju,
produkcji  i  sprzedaży,  hantle,  sztangi  ,  kettlebell,  maty,  stojaki,  Krzyś  i  inne  gumowe
powlekane i zanurzenie produktów. 

    Na zaawansowane produkcji  sprzętu i  ścisłej  kontroli  jakości System z ładne jakości
produktów i wysokiej jakości, teraz mamy ustalić związek solidną setki klientów wszystkich na
światach, w tym w Ameryce Północnej,  Europie, na Bliskim Wschodzie i  Azji.  "Tworzenie
wartości dla wszystkich klientów z innowacji i jakość "jest nasza obietnica niezmienna. 

    Mamy szczerą nadzieję zbudować ładne i długiej współpracy z Tobą w przyszłości. 



Nasze usługi

– Śledzenie jakości wysyłki i próbka obejmuje okres istnienia. 

– Każdy mały problem dzieje naszego produktu zostanie rozwiązany w najkrótszym czasie. 

– Wszystkie Twoje pytanie odpowiedział w ciągu 24 godzin. 

–  Strictly  system kontroli  produkcji  i  ściśle współpracować z silnym siłowni  wyposażenie
fabryk

– OEM / ODM zamówienia są mile widziane. 



–  High  jakości  usługi  z  całego  nowoczesnego  zespołu,  dodając  wiele  lat  eksport
doświadczenie.  

FAQ

Q1: Można negocjować ceny?



A1 : Tak, możemy uruchomić niektórych promocji, że będzie więcej zniżki przyznane czasami.
Może  udzielamy  rabatu  Tora  FCL  mieszane  produktów  lub  Zamówienia  hurtowe
poszczególnych  produktów.  

P2: Jakie jest minimalne zamówienie? 

A2: Akceptujemy małych zamówień, ceny będą wyższe, choć. 

P3: Jak długo wziąć do produkcji i dostawy?

A3:  Proszę  comfirm  ilości  zamówienia,  czas  realizacji  zamówienia,  gdy  jesteś  gotowy,  aby
złożyć  zamówienie.  

Normalnie Potrzebujemy 3-4 dni roboczych do produkcji po otrzymania wpłaty i wszystkie
Szczegóły zamówienia są potwierdzone przez regularne wzory i modele. 

Transportu  drogą  morską  lub  powietrza,  odprawę  celną  i  transport  lądowy  będzie
potrzebował, kolejne 20-30 dni. Więc prosimy o składanie zamówień z góry do upewnij się, że
mieć produkty do sprzedaży w sezonie zajęty. 

Q4: Jeśli posiadamy wszelkie wysyłki spedytora w Chinach, to robisz dla nas?

A4: Mamy Departamentu transportu morskiego,  będzie uzyskać najlepsze ceny wysyłki  i
doskonałą obsługę. 

Q5: nigdy nie przyjść do Chin przed, możesz stać się mój przewodnik w Chinach?

A5 : Musimy wcześniejszą rezerwację hotelu dla Ciebie i  zorganizować nasz kierowca do
odebrać  od  ariport  do  naszej  firmy,  jeśli  chcesz  odwiedzić  rynku  lub  fabryki,  możemy
zorganizować  nasz  kolega  być  Twój  asystent  .  

 

Skontaktuj się z nami

                             

                                  POZWALA PRACOWAĆ RAZEM

.....................................................................................................

......................

 Alice Liu



 

Telefon: + 86 18769566307 Whatsapp: + 86 18769566307

Facebook: Alice Emma Skype: + 86 18769566307

 

 

 


